МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]03
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1524

О перекрытии движения
автотранспорта 10 марта 2018 года

В связи с проведением в городе Сургуте молодежного автопробега                       «Молодёжь рулит!», приуроченного к предстоящим выборам Президента                    Российской Федерации:
	1. Произвести поэтапное перекрытие движения автотранспорта экипажами Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел России по городу Сургуту для движения  колонны автотранспортных средств участников молодежного автопробега «Молодёжь    рулит!» 10 марта 2018 года с 15.30 до 17.00 по маршруту: площадь муниципального автономного учреждения «Ледовый Дворец Спорта» (начало движения) – улица Энгельса – улица Университетская – проспект Ленина – улица Дзержинского – улица Никольская – улица Югорский тракт – муниципальное автономное учреждение «Ледовый Дворец Спорта» (конечный пункт).
2. Управлению Министерства внутренних дел России по городу Сургуту обеспечить безопасность дорожного движения в районе перекрываемых                   участков.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                    информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой                      информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов